永发改委〔2024〕88号

重庆市永川区发展和改革委员会
关于废止永发改委〔2022〕49号文件的通知
各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
经研究，我委决定废止《重庆市永川区发展和改革委员会 重庆市永川区规划和自然资源局 重庆市永川区农业农村委员会关于永川区施行村庄建设项目简易审批程序的通知》（永发改委〔2022〕49号）。针对涉及的相关工作，请严格按照重庆市发展和改革委员会转发《关于村庄建设项目施行简易审批的指导意见》的通知（渝发改农经〔2021〕951号）文件执行。
本通知自发布之日起施行。
重庆市永川区发展和改革委员会
2024年12月31日
（此件公开发布）
重庆市永川区发展和改革委员会办公室    2024年12月31日印发
- 2 -
- 1 -